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Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

“Azərbaycan” qəzetinin müxbiri
Yasəmən Musayevanın müəllifi olduğu
“Bütün varlığımızla yanınızdayıq!” baş-
lıqlı məqalənin ictimai aktuallığını nə-
zərə alaraq ixtisarla oxucularımıza
təqdim edirik.

“... Azərbaycan hər zaman olduğu kimi, ilk
dəqiqələrdən, ilk saatlardan qardaş Türkiyə-
nin yanında idi və öz dəstəyimizi, öz həm-
rəyliyimizi həmişə olduğu kimi nümayiş et-
dirmişik. Əgər bu acı faciənin fəsadlarının
aradan qaldırılmasına bir balaca kömək edə
bilmişiksə, bunu özümüz üçün şərəf bilirik”. 

Prezident İlham Əliyevin fevralın 8-də
Türkiyənin ölkəmizdəki səfirliyinə gedərək
Türkiyədə baş vermiş zəlzələ nəticəsində çox
sayda insanın həlak olması ilə əlaqədar baş-
sağlığı verdiyi zaman səfir Cahid Bağcı ilə
söhbəti əsnasında bildirdiyi kimi, Azərbaycan
həmişə olduğu kimi, bu çətin günündə də
qardaş Türkiyəyə dəstək olmağı özünün mə-
nəvi, şərəf borcu sayır.

Necə ki, Azərbaycan xoş günlərində ol-
duğu kimi, ən dar günlərində, sınaqlarla üz-
üzə olduğu anlarda hər zaman Türkiyəni öz
yanında, arxa-dayağı görüb.

Xalq əlindən gələn köməyi göstərir

Fevralın 6-da Türkiyədə baş verən 7.7 bal
gücündə olan dəhşətli zəlzələdən dərhal son-
ra Azərbaycan qardaş Türkiyənin imdadına
yetməyə tələsib. 

Faciə baş verən gün Türkiyə Prezidenti
Rəcəb Tayyib Ərdoğana zəng edərək Türki-
yədə baş vermiş zəlzələ nəticəsində çoxsaylı
insan tələfatı və dağıntılarla bağlı xəbərin
Azərbaycanı çox sarsıtdığını və kədərləndir-
diyini bildirən Azərbaycan Prezidenti İlham
Əliyevin tapşırığına əsasən, təbii fəlakətin nə-
ticələrinin aradan qaldırılması məqsədilə qar-
daş Türkiyənin zəlzələ bölgəsinə dərhal yar-
dım göstərilməsi ilə bağlı təxirəsalınmaz təd-
birlər görülüb. 

“Mən əziz qardaşım, cənab Prezidentə
telefonla başsağlığı vermək üçün zəng edən-
də dedim ki, bütün varlığımızla biz Sizinlə bir
yerdəyik və bilirsiniz ki, durmadan heyətlər
göndərilir. Eyni zamanda həkimlər, xilasedi-
cilər, könüllülər göndərilir və göndəriləcək-
dir”, - deyə Türkiyə səfiri ilə söhbəti zamanı
dövlət başçısı İlham Əliyev xüsusilə diqqətə
çatdırdı ki, Azərbaycan xalqı könüllü olaraq
qardaşlara, öz doğma qardaşlarına dəstək
olmaq üçün kimin əlində nə var onu gətirir:

“Biz bütün dünyaya bir daha nümayiş etdiririk
ki, təkcə dövlətlərarası səviyyədə deyil, döv-
lət başçıları səviyyəsində deyil, insanlar sə-
viyyəsində də əsl qardaşlıq əlaqələri möv-
cuddur və bu da təbiidir”.

Prezident onu da məlumat verdi ki, özəl
şirkətlər artıq fəaliyyətə keçiblər və həm mad-
di yardım, eyni zamanda texniki yardım gös-
tərməyə başlamışlar: “Mənim göstərişimlə bi-
zim ən böyük şirkətimiz SOCAR öz dəstəyini
verməyə başlayır”.

Qardaş köməyi

Prezidentin tapşırığına əsasən, Azərbay-
can dövləti zəlzələ baş verdikdən dərhal son-
ra Türkiyəyə hərtərəfli yardım göstərir. 

Fevralın 6-dan Azərbaycandan Türkiyəyə
7 təyyarə və 1 avtomobil karvanı göndərilib.

Ümumilikdə, faciə baş verdiyi dövrdən
fevralın 8-nə kimi FHN-in 725 nəfərlik şəxsi
heyəti Türkiyəyə göndərilib. Onlardan 34 nə-
fəri həkim, 7 nəfəri texniki işçi olmaqla tibbi
heyətdir.

Yardım xilasetmə işlərində iştirak edən
şəxsi heyət və tibbi personaldan başqa, xilas-
etmə işlərində istifadə olunan ləvazimatlar,
generatorlar, nasos stansiyaları, avtomobillər,

həmçinin modul səhra hospitalları, tibbi ava-
danlıq, dərman preparatları, təxirəsalınmaz
yardım vasitələri, çadırlar, yataq dəstləri və
sair mal-materiallar zərərçəkmiş əhali üçün
humanitar yardımı əhatə edir.

Prezident İlham Əliyevin tapşırıq və gös-
tərişlərinə uyğun olaraq, Bakı və digər şə-
hərlərdə, eləcə də Naxçıvan Muxtar Respub-
likasında yerləşən tibb müəssisələri Türkiyə-
də baş vermiş zəlzələdə zərər çəkmiş şəxs-
lərin müalicəsi üçün hazır vəziyyətə gətirilib.
Fevralın 8-də Azərbaycanın səhiyyə naziri
Teymur Musayev türkiyəli həmkarı Fahrettin
Koca ilə telefon danışığı zamanı, ümumilikdə,
tibb müəssisələrində 2000 çarpayının ayrıl-
dığını diqqətə çatdırıb.

Həmçinin Türkiyədə baş vermiş dəhşətli
zəlzələ nəticəsində zərərçəkənlərə yardım
məqsədilə Azərbaycanda fəaliyyət göstərən
QHT-lər “Qardaş köməyi” adlı platforma ya-
radıblar. 

Heydər Əliyev Fondu humanitar
yardımları ilə Türkiyəyə dəstək olur

Azərbaycanın birinci xanımı, Heydər
Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban

Əliyeva faciə ilə əlaqədar verdiyi başsağlı-
ğında Türkiyə xalqının kədərinin bizim kədə-
rimiz olduğunu qeyd edib, yaralananların və
xəsarət alanların tezliklə şəfa tapmasını
arzulayıb.  Türkiyədə baş vermiş və çoxsaylı
insan tələfatına səbəb olmuş zəlzələ qurban-
larına dəstək məqsədilə Mehriban Əliyevanın
göstərişinə əsasən, fond tərəfindən qardaş
ölkəyə humanitar yardım göndərilib.

Fondun zəlzələ bölgəsinə ezam olunan
əməkdaşları humanitar yardımı Türkiyənin fa-
ciə bölgəsində zərər çəkmiş vətəndaşlara
çatdırıblar. Faciədən zərər çəkmiş şəxslər
üçün Heydər Əliyev Fondu tərəfindən 36 ton
humanitar yardım göndərilib. Humanitar yar-
dıma müxtəlif dərman preparatları, oksigen
maskaları, filtrli sistemlər, sarğı materialları,
onurğa taxtaları, ilkin yardım boyunluqları,
xərək və sair tibbi ləvazimat, avadanlıqlar, isti
geyimlər, çadırlar daxildir.

“İlham qardaşıma, Mehriban bacıma
öz adımdan, millətim adından 

çox təşəkkür edirəm!”

Zəlzələ bölgəsinə səfər edən Türkiyə
Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan Qaziantep

hava limanında humanitar yardım gətirən
Heydər Əliyev Fondunun əməkdaşları ilə
görüşüb.

Baş vermiş faciə ilə əlaqədar Heydər
Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban
Əliyevanın başsağlığını çatdıran fondun nü-
mayəndəsi Elvin Aslanov bu günlərdə bütün
Azərbaycan xalqının, ölkənin bütün təşkilatla-
rının qardaş ölkə üçün zəruri yardımların gös-
tərilməsi naminə səfərbər olduğunu bildirib.

Azərbaycan dövləti və xalqının Türkiyə-
dəki faciə ətrafında səfərbər olmasına görə
təşəkkürünü bildirən Rəcəb Tayyib Ərdoğan
deyib: “İlham qardaşıma, Mehriban bacıma
öz adımdan, millətim adından çox təşəkkür
edirəm!” Azərbaycanda xalqın zəlzələ qur-
banları üçün humanitar yardıma qoşulmasın-
dan, göndərilən yardımlar barədə məlumatlı
olduğunu deyən Rəcəb Tayyib Ərdoğan Və-
tən müharibəsi zamanı Türkiyənin Azərbay-
canın yanında olduğu kimi, indi də belə çətin
gündə Azərbaycanın Türkiyənin yanında ol-
duğunu bildirib. “Öz adımdan, ailəm və xalqı-
mız adından minnətdarlıqlarımı çatdırıram.
Biz tək bu gün deyil, ölənədək birlikdə ola-
cağıq. Bir millət, iki dövlət olaraq yola davam
edəcəyik!”

Sevincimizi də, kədərimizi də
birgə yaşayırıq

Tarixin və zamanın sınaqlarından hər za-
man üzüağ çıxan bu iki qardaş ölkənin - Azər-
baycan və Türkiyənin həmrəyliyi, dostluğu,
qardaşlığı bütün çətinliklərin öhdəsindən gəl-
məyə qadir olub. Yaşanan fəlakətlərə, çə-
tinliklərə birgəliklərinin gücü, əzmi ilə qalib gə-
liblər. Biz hamımız bir qardaşın digərinin ha-
yına səs verməsinin, ona mənəvi dəstək ol-
masının ən parlaq nümunəsinə Vətən müha-
ribəsi zamanı şahidlik etmişik. Haqq uğrunda
çıxdığımız Zəfər yürüşünün 44 gününün hər
birində türkiyəli qardaşlarımızın böyük mənə-
vi dəstəyini hiss etdik, yalqız olmadığımızı bil-
dik, qürurlandıq.

Eləcə də Azərbaycan dövləti və xalqı se-
vincli günlərində də, ağrı-acılı anlarında da
hər zaman türkiyəli qardaşlarımızın yanında,
onlarla çiyin-çiyinə olur. Qürur anlarımızın
fəxrini də, hüznlü günlərimizin acısını da bir-
gə yaşayırıq. 

Prezident İlham Əliyevin ifadə etdiyi kimi:
“Türkiyə-Azərbaycan artıq bir yumruqdur, bir
ürəkdir, bir candır. Biz belə görürük, Türkiyə
və Azərbaycan vətəndaşları da belə görürlər.
Bu ağır günlərdə Türkiyənin yanında olmaq
bizim üçün böyük şərəfdir”.

BÜTÜN VARLIĞIMIZLA YANINIZDAYIQ!

Xocalı soyqırımı Ermənistanın
Azərbaycana qarşı işğalçılıq müha-
ribəsinin gedişində dinc azərbaycan-
lı əhaliyə qarşı törədilmiş soyqırım
cinayətlərinin ən dəhşətlisidir. Bun-
dan əvvəl Azərbaycanın Ermənis-
tanla həmsərhəd Qazax rayonunun
Bağanis Ayrım kəndinin, Dağlıq Qa-
rabağda azərbaycanlılar yaşayan İma-
rət Qərvənd, Tuğ, Səlakətin, Axullu,
Xocavənd, Cəmilli, Nəbilər, Meşəli,
Həsənabad, Kərkicahan, Qaybalı,
Malıbəyli, Yuxarı və Aşağı Quşçular,
Qaradağlı kəndlərinin işğalı zamanı
həmin yaşayış məntəqələrinin dinc
əhalisinin bir hissəsi qabaqcadan
hazırlanmış plan əsasında xüsusi
amansızlıqla qətlə yetirilib. Yalnız bu-
nu qeyd etmək kifayətdir ki, Xocalı
soyqırımından bir neçə gün əvvəl –
1992-ci il fevralın 17-də Xocavəndin
Qaradağlı kəndində 80 nəfərdən çox
azərbaycanlı kütləvi qırğına məruz
qalıb.

Xankəndidən 10 kilometr cənub-
şərqdə, Ağdam-Şuşa və Əsgəran-
Xankəndi yollarının arasında strateji
məntəqədə yerləşən, Dağlıq Qara-
bağın yeganə hava limanının yerləş-
diyi Xocalı fevralın ikinci yarısından
başlayaraq, Ermənistan hərbi birləş-

mələri tərəfindən tam mühasirəyə
götürülüb. 

1992-ci il fevralın 25-dən 26-na
keçən gecə Ermənistan silahlı qüv-
vələri bütün beynəlxalq hüquq nor-
malarını pozaraq, mühasirədəki Xo-
calı şəhərinin dinc əhalisinin üzə-
rinə ağır hərbi texnika yeridib, onlara
misli görünməmiş qəddarlıqla divan

tutub, şəhər barbarcasına yerlə yek-
san edilib. Yalnız Azərbaycan xalqı-
na qarşı deyil, bütün bəşəriyyətə
qarşı yönəlmiş dəhşətli cinayət əməli
nəticəsində 613 nəfər dinc azərbay-
canlı milli mənsubiyyətinə görə vəh-
şicəsinə qətlə yetirilib, onlardan 63-ü
uşaq, 106-sı qadın, 70-i qoca olub.
Nəticədə 8 ailə tamamilə məhv edi-
lib, 25 uşaq hər iki valideynini, 130
uşaq valideynlərindən birini itirib.
Bundan başqa, 487 dinc sakin ağır
yaralanıb, 1275 nəfər girov götürü-
lüb. Girov götürülənlərdən 150 nəfə-
rin, o cümlədən, 68 qadının və 26
uşağın taleyi naməlumdur.

Xocalı faciəsi dünya tarixində
dinc əhalinin kütləvi qətliamı kimi də-
rin iz qoymuş Xatın, Holokost, Sonq-
mi, Lidiçe, Babi Yar, Ruanda və Se-
rebrenitsa kimi soyqırımları ilə bir sı-
rada dayanır.

Bəşəri cinayət olan Xocalı soyqı-
rımının təşkilatçıları Ermənistan Res-
publikasının siyasi və dövlət rəhbər-
liyi, birbaşa icraçıları isə Ermənistan
silahlı qüvvələrinin bölmələri, Dağlıq
Qarabağdakı erməni terrorçu dəstə-
ləri və keçmiş sovet ordusunun Xan-
kəndi şəhərində yerləşən 366-cı mo-
toatıcı alayının şəxsi heyətidir.

Milli Məclisin 1994-cü il 24 fevral
tarixli qərarına əsasən, 26 fevral Xo-
calı Soyqırımı Günü elan edilib.

Ümummilli Lider Heydər Əliyev
Xocalı soyqırımı haqqında deyib:
“Azərbaycan hökuməti və xalqı qar-
şısında Xocalı soyqırımı və bütöv-
lükdə, ermənilərin Dağlıq Qarabağ-
da törətdikləri vəhşiliklər haqqında hə-
qiqətləri olduğu kimi, bütün miqyası
və dəhşətləri ilə dünya dövlətlərinə,

parlamentlərinə, geniş ictimaiyyətə
çatdırmaq, bütün bunların əsl soyqı-
rımı aktı kimi tanınmasına nail olmaq

vəzifəsi durur. Bu, Xocalı şəhidləri-
nin ruhu qarşısında bizim vətəndaş-
lıq və insanlıq borcumuzdur. Digər
tərəfdən, faciənin əsl beynəlxalq hü-
quqi-siyasi qiymət alması, onun
ideoloqlarının, təşkilatçılarının və ic-
raçılarının layiqincə cəzalandırılması
bütövlükdə insanlığa qarşı yönəlmiş

belə qəddar aktların gələcəkdə tək-
rarlanmaması üçün mühüm şərtdir”.

Bununla əlaqədar Heydər Əliyev
Fondunun təşkilatçılığı ilə “Xocalıya
ədalət!” kampaniyası çərçivəsində
görülən işlər ildən-ilə daha da ge-
nişlənir. Xocalı soyqırımının dünya
miqyasında tanıdılması sahəsində
aparılan sistemli işin nəticəsidir ki,
İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Parla-
ment İttifaqının, Meksika, Pakistan,
Çexiya, Peru, Kolumbiya, Panama,
Honduras, Sudan, Qvatemala və Ci-
buti parlamentlərinin müvafiq sənəd-
lərində Xocalıda törədilmiş kütləvi
qətllərin soyqırımı aktı olduğu təsdiq
edilib. Rumıniya, Bosniya və Herse-
qovina, Serbiya, İordaniya, Sloveni-
ya, Şotlandiya parlamentləri, eləcə
də Amerika Birləşmiş Ştatlarının
20-dən çox ştatının icra və qanun-
vericilik orqanı Xocalı faciəsini qət-
liam kimi qiymətləndirərək qətiyyətlə
pisləyib.

Azərbaycan Respublikasının
Prezidenti İlham Əliyevin göstərişi ilə
hər il Xocalı soyqırımı genişmiqyaslı
tədbirlərlə yad edilir. 

president.az saytının
materialları əsasında hazırlanıb

XOCALI SOYQIRIMI – İNSANLIĞA QARŞI AMANSIZ TERROR! 

Azərbaycan qardaş Türkiyəyə dəstək olmağı özünün şərəf borcu sayır
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Fevralın 11-də Daxili Qoşunla-
rın 25031 saylı hərbi hissəsində
xidmətə yeni qəbul edilmiş çağı-
rışçıların hərbi andiçmə mərasimi
keçirilib.

Mərasimdə Daxili qoşunlar ko-
mandanının 1-ci müavini-qərargah
rəisi general-mayor Tofiq Hüseynov
iştirak edib.

Tədbir Ümummilli Lider Heydər
Əliyevin və torpaqlarımızın azad-
lığı uğrunda canlarından keçmiş
şəhidlərimizin əziz xatirəsinin yad
edilməsi ilə başlayıb. Nümunəvi
göstərici hərbi orkestrin müşayiəti
ilə Dövlət Himni ifa edilib.

Əsgərlər hərbi and içərək,
Azərbaycan Respublikasının mə-
nafeyini, onun suverenliyini, ərazi
bütövlüyünü və müstəqilliyini şə-
rəflə qoruyacaqlarına, bundan öt-

rü canlarını belə əsirgəməyəcək-
lərinə söz veriblər.

Tədbirdə çıxış edən hərbi his-
sə komandiri polkovnik Telman
Həsənov əsgərlərə hərbi andın
mənasını, öz xalqına, Azərbaycan
Respublikasına və Azərbaycan
hökumətinə sədaqətlə and içən

hərbi qulluqçuların üzərinə düşən
şərəfli və məsul vəzifələri, eləcə
də Konstitusiyamızın müvafiq

maddələrinin tələblərini xatırladıb.
Sonra Daxili işlər nazirinin

müavini - daxili qoşunların ko-

mandanının hərbi andiçmə müna-
sibətilə əsgərlərə ünvanladığı təb-
riki çatdırılıb. Təbrikdə hərbi andı
qəbul edən hərbi qulluqçuların qo-
şunların bütün şəxsi heyəti kimi,
Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti, Silahlı Qüvvələrin Müzəf-
fər Ali Baş Komandanı cənab

İlham Əliyev tərəfindən qarşıya
qoyulan hər bir tapşırıq üçün şəx-
si məsuliyyət daşıdıqları, bundan
əlavə, Daxili Qoşunların möhkəm-
lənməsi və qüdrətlənməsi üçün
göstərilən diqqət və qayğının sı-
ralarımızda xidmət edən hər bir
gənci öz vəzifələrini mətinliklə ye-
rinə yetirməyə ruhlandırdığı da
vurğulanıb. Qeyd olunub ki, hərbi
and içərək respublikamızın müs-
təqilliyini, suverenliyini və ərazi bü-
tövlüyünü göz bəbəyi kimi qoru-
mağa söz verməklə, hər bir hərbi
qulluqçu bu müqəddəs andın mə-

nasını tam olaraq dərk etməlidir.
Təbrikdə, həmçinin xalqımı-

zın şanlı qələbəsi ilə başa çatan
44 günlük Vətən müharibəsində
Daxili Qoşunların şəxsi heyətinin
fədakarlıq göstərərək, şərəfli dö-
yüş yolu keçdiyi bildirilib. Sıraları-
mıza daxil olan hər bir hərbi qul-
luqçunun Azərbaycan Respublika-
sının Konstitusiyasına, hərbi anda
və nizamnamələrə sadiq qalaca-
ğına, dövlətçiliyimizin qorunması
və qüdrətlənməsi naminə uğurlar
qazanacağına əminlik ifadə
olunub.

Təntənəli gün münasibətilə çı-
xış edənlər əsgərləri səmimi qəlb-
dən təbrik edərək, onları cəsur və
intizamlı olmaqla, hərbi bilikləri
öyrənməyə, daim Vətənin müda-
fiəsinə hazır olmağa səsləyiblər.
Mərasim şəxsi heyətin təntənəli
keçidi ilə başa çatıb.

Mətbuat xidməti

Xidmətə yeni qəbul edilmiş çağırışçıların
andiçmə mərasimi keçirilib

Daxili Qoşunların Ali Hərbi Mək-
təbinin fəaliyyətini işıqlandırarkən
əsas diqqət burada təhsil alan kur-
santlara yönəlir. Artıq illərdir ki, Ali
Hərbi Məktəbə kursantların qəbulu
həyata keçirilir və onların sıraların-
da savadlı, bacarıqlı, müasir dünya-
görüşlü, hərbi xidmətə dərindən ma-
raq göstərən, mənəvi-psixoloji cə-
hətdən yetkin gəncləri görmək müs-
bət rəy yaradır. Onu da vurğulamaq
mütləqdir  ki, Ali Hərbi Məktəbdə ilk
qəbul ilindən başlayaraq yaradılan
təhsil mühiti kursantların Daxili Qo-
şunlara layiq zabitlər kimi yetişmə-
sində böyük rol oynayır. Burada hər
bir kursant xidmət edəcəyi Daxili Qo-
şunların formalaşma tarixi, döyüş
yolu, keçdiyi inkişaf mərhələləri ba-
rədə məlumatlandırılır, onlara qo-
şunların fəaliyyətinin dövlətçilik mə-
nafeləri baxımından əhəmiyyəti aşı-
lanır, hərbi biliklərin mənimsənilmə-
si prosesində müasir tədris üsul və
vasitələrindən istifadə olunur. Ali
Hərbi Məktəbdə kursantların hərbi
təhsil və məişəti üçün yaradılan hər-
tərəfli şərait də stimulverici təsirini
göstərir. 

Ali Hərbi Məktəbin tədris qabaq-
cıllarından olan bir sıra kursantlarla
görüşüb söhbət etdim. Onların hər
biri zabit kimi Daxili Qoşunların sı-
ralarında şərəflə xidmət edəcəkləri
günü səbirsizliklə gözləyir.

Kursant Altun Məhərrəmov 2002-ci
ilin fevral ayının 12-də Quba rayo-
nunun Zənqəva kəndində anadan
olub. Orta təhsilini Bakı şəhərinin
Nəsimi rayonundakı 54 saylı mək-
təbdə alıb. Təhsilini tamamladıqdan
sonra 2020-ci ildə 430 balla Daxili
Qoşunların Ali Hərbi Məktəbinə qə-
bul olunub. Hazırda məktəbin 3-cü
kursunda təhsilini davam etdirir.
Kursantlar arasında tədris göstərici-
lərinə görə 1-ci yeri tutur. Hərbi təh-
silində, nizam-intizamında müsbət

cəhətdən fərqlənir, yoldaşlarına nü-
munədir. Ən çox maraq göstərdiyi
fənn inzibati hüquqdur. Vətənə, döv-
lətimizə xidmət etməkdən qürur duy-
duğunu bildirən Altun bütün vətən-
pərvər gəncləri Daxili Qoşunların Ali
Hərbi Məktəbində hərbi təhsil alma-
ğa səsləyir.  

Kursant Ömər Musalı da kur-
santlar arasında biliyi, təşkilatçılığı,
qarşısına qoyulan tapşırıqları baca-
rıqla yerinə yetirməsi ilə fərqlənir.
O, 2003-cü ilin iyun ayının 24-də
Gəncə şəhərində doğulub. Məktəb
illərindən hərbçi peşəsinə maraq
göstərib. Gəncədə 2 nömrəli tam or-
ta məktəbi bitirdikdən sonra 2020-ci
ildə 421 balla Daxili Qoşunların Ali
Hərbi Məktəbinə qəbul olunub. Kurs
ikincisidir.  

Daxili Qoşunların zabiti olacağı
günə böyük ruh yüksəkliyi ilə hazır-
laşır. O bildirdi ki, Ali Hərbi Məktəb-
də onların zabit kimi yetişməsində
müəllim-zabit heyətinin əməyi danıl-
mazdır. 

Kursant Elşad Əliyev də təlim-
tərbiyəsi, tədris uğurları ilə yoldaşla-

rına örnəkdir. O, 2003-cü ilin aprel
ayının 13-də Bakı şəhərində ana-
dan olub. Xətai rayonunda yerləşən
221 nömrəli tam orta məktəbi bitirib.
416 balla 2020-ci ildə Ali Hərbi Mək-
təbə qəbul olunub. Azərbaycan ta-
rixi və ümumdünya tarixi fənlərinə
xüsusi marağı olan kursant bildirdi
ki, məktəbdə keçirilən məşğələlər
və təlimlər olduqca əhəmiyyətlidir:
“Bu məşğələlər zamanı əldə olunan
biliklər hər zaman öz əhəmiyyətini
qoruyub saxlayacaq. Ancaq daim
yenilikləri öyrənmək, öz üzərində
çalışmaq da vacibdir”. 

Buna görə də E.Əliyev Ali Hərbi
Məktəbdə təhsilini tamamladıqdan
sonra ikinci təhsilini almağı dü-
şünür. Dünya klassiklərinin əsərləri-
ni, psixologiyaya aid kitabları ma-
raqla oxuyur.  

Biz də, öz növbəmizdə, Ali Hərbi
Məktəbdə təhsil alan bütün kursant-
lara uğurlar arzulayır və inanırıq ki,
onların hər biri Daxili Qoşunların la-
yiqli zabiti olacaqdır.

kapitan Xədicə Hacızadə

SAVADLI KURSANTLAR GƏLƏCƏYİN
LAYİQLİ ZABİTLƏRİDİR

“Azərbaycan Respublikası Da-
xili İşlər Nazirliyi ilə Azərbaycan
Respublikası Dini Qurumlarla İş üz-
rə Dövlət Komitəsi arasında dini
radikalizmlə mübarizənin effektivli-
yinin artırılması məqsədilə Daxili
Qoşunların şəxsi heyətinin maarif-
ləndirilməsi istiqamətində birgə işin
təşkilinə dair 2023-cü il üçün təd-
birlər planı”na əsasən, fevralın
10-da Daxili Qoşunların Ali Hərbi
Məktəbində “Azərbaycandakı dini
mühitə xarici və daxili təhdidlər”
mövzusunda tədbir keçirilib. Tədbir-
də Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət

Komitəsinin sədr müavini Siyavuş
Heydərov iştirak edib. 

Şəxsi heyətin iştirakı ilə keçiri-
lən tədbiri giriş sözü ilə açan Ali Hər-
bi Məktəbin rəisi general-mayor
İlqar Məmmədov mövzunun əhə-
miyyətini vurğulayaraq, gəncləri ra-
dikal dini cərəyanların qurbanına
çevrilməkdən qorumağın, onları və-
tənpərvər ruhda tərbiyə etməyin zə-
ruriliyindən danışıb. O bildirib ki,
şəxsi heyətin vətənpərvərlik hissi,
mənəvi-psixoloji hazırlığı və döyüş
ruhu yüksək səviyyədədir.

Daha sonra çıxış edən Dini Qu-

rumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi
sədrinin müavini S.Heydərov bildi-

rib ki, müasir dünyada dini radika-
lizm, onun fəsadı olan ekstremizm
və terrorizm nəticəsində milyonlarla
insan ya öldürülüb, ya da öz doğma
vətənindən didərgin düşüb. O, təəs-
süflə qeyd edib ki, son zamanlar
dünyada dini zəmində baş verən
terrorun əksəriyyəti İslam dini pər-
dəsi altında gizlənən, lakin İslamla
heç bir əlaqəsi olmayan terrorçu
dəstələr tərəfindən həyata keçirilir.

Dünyada baş verən bu cür ne-
qativ hadisələrin fonunda tolerantlıq
və multikulturalizm mədəniyyətinin
inkişaf etdirilməsinin vacibliyinə

diqqət çəkən S.Heydərov söyləyib
ki, bu baxımdan ölkəmiz dünya
üçün bir nümunədir. 

Azərbaycanda belə bir mühitin
mövcud olmasında cəmiyyətdə for-
malaşmış dini dözümlülük, tolerant-
lıq və multikultural dəyərlərlə ya-
naşı, düşünülmüş dövlət siyasəti də
çox böyük rol oynayır. Təbii ki, digər
sahələrdə olduğu kimi, dövlət-din
münasibətlərinin tənzimlənməsi sa-
həsində Ulu Öndər Heydər Əliyevin
böyük xidmətləri olub və bu siyasət
dövlət başçısı İlham Əliyev tərəfin-
dən uğurla davam etdirilir.

S.Heydərov dini radikalizmin
yaranma səbəblərindən biri kimi İs-
lam dini haqqında məlumatsızlıq və
dinin insanlar arasında düzgün təb-
liğ olunmamasını göstərib.

Dini radikalizmə qarşı mübari-
zədə dini maarifləndirmə tədbirlə-
rinin əhəmiyyətindən danışan sədr
müavini  qeyd edib ki, bu gün Prezi-
dent İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə mil-
li-mənəvi və dini dəyərlərin qorun-
ması istiqamətində dövlət siyasəti
həyata keçirilir. 

Sonda tədbir iştirakçılarını ma-
raqlandıran suallar cavablandırılıb.

kapitan Nigar Ağayeva

“AZƏRBAYCANDAKI DİNİ MÜHİTƏ XARİCİ VƏ DAXİLİ
TƏHDİDLƏR”  MÖVZUSUNDA  TƏDBİR  KEÇİRİLİB

Hərbi hissənin şəxsi heyətinin dö-
yüş xidməti dedikdə, ilk növbədə, dö-
yüş bayrağının, anbarların, hərbi şə-
hərciyin mühafizə və müdafiəsi ağlı-
mıza gəlir. Bu baxımdan 16075 saylı
hərbi hissənin komendant bölüyü his-
sənin etibarlı şəkildə qorunmasını hə-
yata keçirir. Hərbi hissə komandanlığı
tərəfindən müsbət xarakterizə olunan
bölüyün şəxsi heyəti daim ayıq-sa-
yıqlığı və əzmkarlığı ilə fərqlənir.  

Bölük komandiri kapitan Elmir
Mirzəyev söhbət zamanı üzərlərinə
düşən mühüm tapşırıqların əhəmiy-
yətini diqqətə çatdırdı. Komendant
bölüyündə xidmətin çətin, lakin şərəfli
olduğunu, döyüş xidmətinə seçilən
hərbi qulluqçuların olduqca diqqətli və
əzmkar olmalarını xüsusilə bildirdi.
Məlumdur ki, məsuliyyətli, eyni za-
manda mühüm vəzifəni yerinə yetir-
mək üçün bölükdə xidmət edən hər
bir hərbi qulluqçunun fiziki baxımdan
sağlam, mənəvi-psixoloji durumunun
qənaətbəxş və atəş hazırlığının yük-
sək səviyyədə olması vacib amillərdir.
Bu gün xidmətə cəlb olunan şəxsi he-
yətdə sadalanan keyfiyyətlərin oldu-
ğunu deyən bölük komandiri hərbi
qulluqçularla keçirilən məşğələlərin
əhəmiyyətini önə çəkdi. Keçirilən nə-
zəri məşğələlərin şəxsi heyətin bilik
və bacarığının artırılmasına, hərbi
savadının genişlənməsinə təkan ver-
diyini dedi. Onun fikrincə, yüksək fiziki
göstərici, geniş hərbi savada malik,
eləcə də mənəvi cəhətdən sağlam
olan hərbi qulluqçu əzmkar döyüşçü-
dür. Həftəlik məşğələ cədvəlinə uy-
ğun olaraq hərbi qulluqçularla atəş
hazırlığı, fiziki hazırlıq, ictimai-siyasi
hazırlıq və Daxili Qoşunların taktikası
üzrə məşğələlər keçirilir. Mütəmadi
olaraq şəxsi heyətlə aparılan işin nə-
ticəsidir ki, 2022-ci ilin II yarımilinin ye-
kunlarına görə komendant bölüyü
hərbi hissənin bölmələri arasında bi-
rinci yerə layiq görülüb. 

Kapitan E.Mirzəyev komandir kimi
şəxsi heyətin döyüş hazırlığının yük-
səldilməsi, nizam-intizamın möhkəm-
ləndirilməsi üçün daim çalışır. Tələb-
karlığı ilə yanaşı, şəxsi heyətdən diq-
qət və qayğısını əsirgəmir. Bölük ko-
mandiri şəxsi heyətin mənəvi-psi-
xoloji durumunun yüksəldilməsində,
fəalların seçilməsində və təlimatlan-
dırılmasında bölük komandirinin tər-
biyə işləri üzrə müavini baş leytenant
Zaur Mehtiyevin fəaliyyətini xüsusilə
vurğuladı.  

Qarovul xidmətinə çıxan hərbi
qulluqçuların asudə vaxtlarının sə-
mərəli təşkili məsələsinin önəmindən
danışan baş leytenant Z.Mehtiyev
bunun üçün hərbi hissədə lazımi şə-
raitin yaradıldığını söylədi. Müxtəlif
növ ədəbiyyatların mütaliə olunması,
stolüstü oyunların oynanılması da
diqqətdən qaçmayan məsələlərdən-
dir. Bir sözlə desək, təşkil olunan
uğurlu xidmətin nəticəsidir ki, keçən il
ərzində döyüş xidmətinin təşkili və
aparılması zamanı intizam pozuntusu
qeydə alınmayıb.

Kapitan E.Mirzəyev bölüyün nü-
munəvi hərbi qulluqçularından ko-
mendant taqımının komandiri leyte-
nant Rəhim Alməmmədov və taqım
komandirinin müavini gizir Nicat

Musayevin xidmətlərini yüksək qiy-
mətləndirdi, onların digər yoldaşlarına
nümunə olduqlarını qeyd etdi. Ümu-
miyyətlə, zabit şərəfini hər şeydən
üstün tutan komandir son olaraq hər
bir zabitin özlüyündə tabeliyində olan
hərbi qulluqçulara örnək ola bilməsi-
nin vacibliyini, tələbkarlıq və qayğının
paralel olaraq aparılmasının da önəm-
li olduğunu sözlərinə əlavə etdi: “De-
yə bilərəm ki, bu gün bizə həvalə olu-
nan tapşırıqların öhdəsindən layiqin-
cə gəlmək üçün əlimizdən gələni edi-
rik. Obyektlərin mühafizə və müda-
fiəsi hərbi qulluqçularımızın əzmkar-
lığı, həmçinin ayıq-sayıqlığı sayəsin-
də etibarlı şəkildə təmin olunur”. 

kapitan Nigar Ağayeva

QARŞIYA QOYULAN TAPŞIRIQLAR 
LAYİQİNCƏ İCRA OLUNUR 
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“Narahat olma, ata, tezliklə qələbə

bizim olacaq!”. Bu sözləri çavuş Orxan
Mirzəyev sonuncu dəfə atası ilə telefon da-
nışığı zamanı demişdi. Döyüşə atıldığı ilk
gündən şəhadətə yüksəldiyi son anadək
məhz bu inam hissi ilə vuruşub cəsur silah-
daşımız. 44 günlük Vətən müharibəsinin
xalqımızın şanlı qələbəsi ilə başa çatması
Orxanın əsla yanılmadığını bir daha sübut
etmiş oldu.

Beləliklə, “Şəhidlərimiz” rubrikasının bu-
dəfəki qəhrəmanı torpaqlarımızın azadlığı
uğrunda son damla qanınadək vuruşaraq
ölümsüzlük zirvəsinə yüksəlmiş çavuş
Mirzəyev Orxan Mehman oğludur.

Çavuş Orxan Mirzəyev 1993-cü il
sentyabrın 15-də Biləsuvar rayonunun
Bağbanlar kəndində anadan olsa da,
Zəhmətabad kəndində boya-başa çatıb.
Mehman Mirzəyevin və Sevda Zeynalo-
vanın vətənpərvər ruhda böyüdərək tərbiyə
etdiyi üç övladdan (İlkin, Kamran və Orxan)
biri, həmçinin ailənin sonbeşiyi və sevimlisi
olub. 

Orxan orta təhsilini 2000-2009-cu illər-
də şəhid Dadaş Dadaşov adına Zəh-
mətabad kənd ümumi orta məktəbində,
2010-2011-ci illərdə isə həmin kənddə yer-
ləşən və şəhid Ənvər Rəhmətovun adını
daşıyan tam orta məktəbdə alıb. Ailəsinin
verdiyi məlumata görə, Orxanın hələ uşaq-
lıqdan hərbçi peşəsinə böyük marağı olub.
Məhz buna görə də orta məktəbi bitirdikdən
sonra sənədlərini Heydər Əliyev adına
Azərbaycan Ali Hərbi Məktəbinə (indiki
Heydər Əliyev adına Hərbi İnstitut) verib.
Orxan qabiliyyət imtahanlarını müvəffəqiy-
yətlə versə də, test imtahanından müvafiq
balı toplaya bilməməsi səbəbindən zabit ol-
maq arzusunu gerçəkləşdirə bilməyib.   

Müddətli həqiqi hərbi xidmətini 2011-ci
ilin oktyabr ayından 2013-cü ilin aprel ayı-
nadək Daxili Qoşunların 99713 saylı hərbi
hissəsində keçib. Müddətli həqiqi hərbi xid-
mətini başa vurduqdan sonra elə həmin
hərbi hissənin xüsusi vasitələrin tətbiqi
dəstəsində müddətdən artıq həqiqi hərbi
xidmətə keçirilib. Sürücü-atıcı vəzifəsində
xidmət edib. Vəzifə borclarının icrasına mə-
suliyyətlə yanaşıb, yüksək döyüş hazırlığı,
hərbi intizamı və nümunəvi xidmətilə hər
zaman fərqlənib. Paytaxtımızda keçirilən
kütləvi tədbirlərdə ictimai qaydanın və təh-
lükəsizliyin, eləcə də koronavirus pandemi-
yası ilə bağlı karantin rejiminin təmin olun-
masında qarşıya qoyulan tapşırıqları baca-
rıqla yerinə yetirib. 

Vətən müharibəsi iştirakçısı, Daxili Qo-
şunların veteranı, ehtiyatda olan polkovnik-
leytenant Yavər Məmmədov vaxtilə koman-
diri olduğu dəstədə xidmət etmiş çavuş
O.Mirzəyevi vətənpərvər, hərbi anda sadiq
əsl döyüşçü kimi hər zaman xatırlayacağını

dedi: “44 günlük Vətən müharibəsi zamanı
dəstəmizin şəhidlik zirvəsinə yüksəlmiş üç
nəfər igid döyüşçüsündən biri də çavuş
Orxan Mirzəyevdir. İntizamı, nümunəvi xid-
mətilə fərqlənən hərbi qulluqçu olub. Sü-
rücü-atıcı kimi vəzifə borclarının icrasına
hər zaman məsuliyyətlə yanaşıb. Ümumiy-
yətlə, xidmət etdiyi dövrdə bir dəfə də olsun
ona irad bildirməmişdim. 

Dəstəmizin şəxsi heyətinin Vətən mü-
haribəsində iştirak edəcəyi xəbərini digər
silahdaşları kimi Orxan da böyük sevinc
hissi ilə qarşılamışdı. Müharibə zamanı yol-
daşları ilə birgə Füzuli və Şuşa istiqamətlə-
rində işğalçı düşmənə qarşı mətinliklə vu-
ruşub, qorxmazlıq və qəhrəmanlıq nümu-
nələri göstərib. Bir sözlə, Orxan cəsur dö-
yüşçü kimi onu yaxından tanıyan silahdaş-
ları tərəfindən hər zaman böyük ehtiramla
xatırlanacaqdır”.  

Vətən müharibəsi iştirakçısı, 99713
saylı hərbi hissənin xüsusi vasitələrin tət-
biqi dəstəsinin xüsusi vasitələrin tətbiqi böl-
məsinin atıcısı, müddətdən artıq həqiqi hər-
bi xidmət hərbi qulluqçusu baş əsgər
Bəxtiyar Həsənov Orxanla bağlı xatirələrini
danışdı: “Çavuş O.Mirzəyev bir hərbi qul-
luqçu kimi hər zaman yoldaşlarına nümunə
olmuş, igid, qorxmaz, eyni zamanda deyib-
gülən, zarafatcıl bir insan idi. Hər kəs ona
hörmətlə yanaşırdı. Orxan öz şücaətini elə
məhz döyüş meydanında, xeyli sayda er-
məni işğalçısını məhv etməklə göstərdi. 

Orxanla birgə Müdafiə Nazirliyinin xü-
susi təyinatlılarının da daxil olduğu eyni
qrupun tərkibində döyüşlərdə iştirak etmi-
şik. İlk döyüşümüz 2020-ci il oktyabrın 15-də
Füzuli istiqamətində oldu. Üç gün burada
düşmənin şiddətli artilleriya atəşinə məruz
qaldıq. Lakin şəxsi heyət qarşıya qoyulan
döyüş tapşırığını əzmlə yerinə yetirərək,
dörd yaşayış məntəqəsini və bir neçə yük-
səkliyi erməni işğalçılarından azad etməyə
müvəffəq oldu. 

Sonra bizi Xocavənd rayonunun Hadrut
qəsəbəsinə gətirdilər. Növbəti döyüş tapşı-
rığımız Şuşanın azad olunması idi. Yaxşı
xatirimdədir, bu xəbəri eşidəndə Orxanın
sevincinin həddi-hüdudu yox idi. Şuşa şə-
hərini işğaldan azad edəcəyik deyə çox se-
vinirdi. Hadrut qəsəbəsində son tapşırıqları
aldıqdan sonra ayrı-ayrı qrupların tərkibin-
də Şuşa istiqamətində hərəkətə başladıq.
Dağlıq-meşəlik ərazi ilə uzun məsafəli yol
qət edib, ermənilərin bəzi postlarından yan
keçsək də, bir neçə dəfə pusquya da düş-
dük. Lakin döyüşçülərimizin mətinliyi sayə-
sində düşməni məhv edib, pusqudan çıx-
mağı bacardıq.

Bizim qrupun qarşısına Laçın-Şuşa yo-
lunu nəzarətə götürmək və bu istiqamətdən
düşmənin təminat yolunu bağlamaq tapşı-
rığı qoyulmuşdu. Yolu nəzarətə götürməyə
imkan verən əlverişli yüksəkliyi düşməndən
təmizləyərək, orada möhkəmləndik. Düş-
mənin həmin yüksəkliyi geri almaq və yolu
açmaq cəhdləri isə Orxan kimi cəsur dö-
yüşçülərimizin qəhrəmanlığı sayəsində uğur-
suzluğa düçar oldu. 

Döyüş meydanında məğlub olmuş er-
məni işğalçıları tərəfindən azad etdiyimiz
mövqelər bir neçə gün tank, top və mina-
atanlardan şiddətli atəşə məruz qaldı. No-
yabrın 6-dan 7-nə keçən gecə yaxınlıqla-
rında partlayan mərmilərin qəlpələrindən
beş nəfər silahdaşımız - Müdafiə Nazirliyi-
nin Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrinin zabiti pol-
kovnik-leytenant Ramiz Cəfərov, qrup ko-
mandirimiz leytenant Q.Məmmədov, ən ya-
xın dostum çavuş O.Mirzəyev, 67987 saylı
hərbi hissənin xüsusi təyinatlıları çavuş
Orxan Ömərov və kiçik çavuş Mikayıl
Mikayılzadə şəhid oldu, iyirmi beş nəfərə
yaxın hərbi qulluqçu isə ağır yaralandı”.

Bəxtiyarı kədərləndirən və unuda bil-
mədiyi məqam isə nişanlı olan dostunun
döyüşçü yoldaşlarına müharibədən sonra
toy etmək arzusunda olduğunu bildirməsi-

dir: “Onun dediyi və heç zaman unutmaya-
cağım söhbəti indi də xatirimdədir. Füzuli
rayonunda olarkən Orxan toy edəcəyini və
bütün silahdaşlarının məclisdə iştirak etmə-
sini arzuladığını dedi. Mənim üçün bu haq-
da danışmaq həqiqətən çətindir. Elə bir
dost, qardaş itirmək bizim üçün çox ağır
oldu”.

Vətən müharibəsi iştirakçıları, 99713 say-
lı hərbi hissənin müddətdən artıq həqiqi hər-
bi xidmət hərbi qulluqçuları çavuş Xəyal
Yaşılov (hazırda Silahlı Qüvvələrə ehtiyata
buraxılıb), kiçik çavuş Nəsir Nəsirli, əsgər-
lər Nihad Abdullayev və Elvin Qurbanəliyev
eyni qrupun tərkibində vuruşduqları və şə-

hidlik zirvəsinə yüksəlmiş cəsur silahdaş-
ları – leytenant Q.Məmmədovun və çavuş
O.Mirzəyevin şücaətlərindən böyük iftixar
hissi ilə danışdılar. Onların döyüş meyda-
nında göstərdikləri qəhrəmanlıqların gənc
nəslə hər zaman örnək olduğunu bildirdilər. 

3 saylı Bakı “ASAN xidmət” mərkəzi tə-
rəfindən şəhidin ailəsinə verilən ölüm haq-
qında şəhadətnamədə çavuş O.Mirzəyevin
döyüşdə həlak olduğu tarix 9 noyabr 2020-ci
il göstərilib.

Çavuş O.Mirzəyev 2020-ci il noyabrın
10-da Zəhmətabad kəndinin qəbiristanlı-
ğında dəfn olunub. Subay idi. Ailə üzvlə-
rinin bildirdiklərinə görə, Orxan nişanlı olsa
da, pandemiya səbəbindən toyu təxirə
salınmışdı. 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin
15, 25 və 29 dekabr 2020-ci il tarixli mü-
vafiq sərəncamları, həmçinin Azərbaycan
Respublikası müdafiə nazirinin 28 dekabr
2020-ci il tarixli əmri ilə çavuş Mirzəyev
Orxan Mehman oğlu ölümündən sonra
“Vətən uğrunda”, “Füzulinin azad olunma-
sına görə”, “Şuşanın azad olunmasına gö-
rə” və 3-cü dərəcəli “Hərbi xidmətdə fərq-

lənməyə görə” medalları ilə təltif edilib.
“ARB-24” televiziyası tərəfindən yayım-

lanan “Şəhadətilə arzusuna çatan şəhid
Orxan Mirzəyev” adlı süjetdə ailə üzvlərinin
xatirələri əsasında igid hərbi qulluqçumu-
zun gənc nəslə nümunə olan həyat və dö-
yüş yolu barədə məlumatlar izləyicilərə təq-
dim edilib.

Bundan əlavə, Biləsuvar Rayon İcra Ha-
kimiyyətinin başçısı Faiq Qürbətovun müəl-
lifi olduğu və rayonun iki yüz nəfər şəhidinə
həsr olunmuş “Hüzurunda baş əyirəm, qəh-
rəman” adlı kitabda, həmçinin “Təzadlar”
qəzetinin 6 sentyabr 2022-ci il tarixli sayın-
da Sevinc Muradxanlının müəllifi olduğu
“Sevgisi yadigar qalan şəhid” başlıqlı mə-
qalədə döyüşçünün həyat və döyüş yolu
işıqlandırılıb.

Orxanın bir zamanlar təhsil aldığı, eləcə
də məzunu olduğu Zəhmətabad kəndindəki
şəhid D.Dadaşov adına ümumi və şəhid
Ə.Rəhmətov adına tam orta məktəblərdə
kəndin şəhidlərinin xatirəsinə fotostend ha-
zırlanıb, ailə üzvlərinin yaşadığı evdə isə
xatirə guşəsi düzəldilib. Bundan əlavə, ra-
yonun Bağbanlar kəndinin girişində Vətən
müharibəsində şəhid olmuş kənd sakinlə-
rinin xatirəsinə yaradılmış abidədə Telman
Həsənli və Məhəmməd Əmənovla yanaşı,
Orxanın da şəkli həkk olunub. 

Onu da qeyd edim ki, Azərbaycan Res-
publikasının Daxili işlər naziri general-pol-
kovnik Vilayət Eyvazovun diqqət və qayğısı
nəticəsində şəhid hərbi qulluqçumuzun bö-
yük qardaşı İlkin Mirzəyev daxili işlər or-
qanlarında xidmətə qəbul edilib. Polis ser-
jantı olan İlkin hazırda Baş Mühafizə İda-
rəsinin Cəlilabad regional Mühafizə Şöbə-
sində polis nəfəri vəzifəsindədir.

Şəhidin digər qardaşı, Müdafiə Nazirli-
yinin “N” saylı hərbi hissəsinin hərbi qulluq-
çusu olan gizir Kamran Mirzəyev tank ko-
mandiri kimi Vətən müharibəsində iştirak
edib. 2020-ci il oktyabrın 7-də Cəbrayıl is-
tiqamətində onun olduğu tankın düşmən
mərmisinə tuş gəlməsi səbəbindən ağır xə-
sarət alıb. Lakin Kamran öz arzusu ilə müa-
licəsi tam başa çatmadan oktyabrın 21-də
yenidən hərbi əməliyyatlara qatılıb və Şu-
şayadək döyüş yolu keçib. Qardaşının şə-
hid olma xəbərini də məhz Şuşada olarkən
öyrənib. 

Sonda məqaləmi Firad Fuadoğlunun
“Unudulmur şəhidlər” şeirindən bir bəndlə
bitirirəm:

Tarixlərə silinməz iz salırlar,

Əbədilik yaddaşlarda qalırlar,

Nəsillər onlardan ibrət alırlar,

Heç bir zaman unudulmur şəhidlər.

mayor Anar Əhmədov

“NARAHAT OLMA, ATA, TEZLİKLƏ
QƏLƏBƏ BİZİM OLACAQ!”

Şəhidlərimiz
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Ermənistanın işğalı altındakı torpaqlarımı-
zın azad olunması hər birimizdə böyük ruh
yüksəkliyi yaradıb. Zəfər qazanmağımız
üçün şəhadətə ucalan və qazi olan minlərlə
gəncimizin fədakarlıq örnəyi heç vaxt
unudulmayacaqdır.

Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunları-
nın sabiq hərbi qulluqçusu, ehtiyatda olan
gizir Dünyamalıyev Samir Əziz oğlu Vətən
müharibəsi qazilərindən biridir. O, 1990-cı
il noyabrın 8-də Şabran rayonunun Çölquş-
çu kəndində doğulub. Dünyamalıyevlər
ailəsinin tək oğul övladıdır, bir bacısı var.
Zəhmətkeş ailədə böyüyüb. Valideynləri
Əziz Dünyamalıyev və Sevda Dünyamalı-
yeva Samiri ləyaqətli, vətənpərvər övlad
olaraq yetişdiriblər. 

Şabran rayonu Çölquşçu kənd tam orta
məktəbinin məzunu olan Samir şagird ikən
ölkəmizin tarixi, coğrafiyası haqqında mə-
lumatlara, bədii ədəbiyyatın mütaliəsinə
maraq göstərib. Çağırışaqədərki hazırlıq
və fiziki tərbiyə fənlərindən “əla” qiymət
alıb. Hələ məktəb illərində hərbçi olmağı
arzulayıb. Yeniyetmə yaşından idmanın ka-
rate növü ilə həvəskar şəkildə məşğul olub.

2009-cu ilin oktyabr ayında Samir müd-
dətli həqiqi hərbi xidmətə çağırılıb. Daxili
Qoşunların 17072 saylı hərbi hissəsinin xü-
susi təyinatlı dəstəsinin əsgəri olaraq hərbi
xidmət borcunu vicdanla yerinə yetirib.
2011-ci ilin aprel ayında tərxis olunub. 

2011-ci ilin avqust ayının 19-dan etiba-
rən Samir öz arzusu ilə Daxili Qoşunların
sıralarında müddətdən artıq həqiqi hərbi
xidmətə başlayıb. 99713 saylı hərbi hissə-
nin xüsusi vasitələrin tətbiqi dəstəsinin xü-
susi vasitələrin tətbiqi qrupunun atıcısı, ya-
rımqrup komandiri, qrup komandiri vəzifə-
lərinə təyin edilərək komandanlığın etima-
dını doğruldub. Xidmət zamanı “gizir” hərbi
rütbəsinədək yüksəlib. Nümunəvi xidməti-
nə görə dəfələrlə mükafatlandırılıb. 2013-cü
ilin iyun ayının 21-də “Azərbaycan Respub-
likası Silahlı Qüvvələrinin 95 illiyi (1918-
2013)” yubiley medalına, 2020-ci ilin iyun

ayının 27-də isə “Qüsursuz xidmətə görə”
3-cü dərəcəli medala layiq görülüb.

Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüv-
vələrinin 95 illiyi münasibətilə Bakının
Azadlıq meydanında keçirilən hərbi para-
dın iştirakçısıdır.

Hərbi xidməti dövründə o, peşəkarlıq
cəhətdən formalaşıb, təyin olunduğu vəzi-
fələrin öhdəsindən bacarıqla gəlib, həm ko-
mandir və rəislərin, həm də tabeliyindəki
şəxsi heyətin hörmətini qazanıb.

Ölkə paytaxtının mərkəzində, habelə
Sabunçu rayonunun Nardaran qəsəbəsi,
eləcə də Quba, İsmayıllı rayonlarının ərazi-
lərində, bundan əlavə, beynəlxalq əhəmiy-
yətli idman yarışlarında ictimai qaydanın və
təhlükəsizliyin qorunması məqsədilə xid-
mətə cəlb olunaraq qarşıya qoyulan tapşı-
rıqları qətiyyətlə icra edib.
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Samir hərbi qulluqçu üçün ən çətin və şə-
rəfli olan döyüş sınağını yaşayıb. Ön cəb-
hədə dözüm, iradə və hərbi anda sədaqət
nümayiş etdirib. Onun döyüş yolu Füzuli,
Xocavənd və Xocalı rayonlarının ərazilə-
rindən keçib. 

Vətən müharibəsi iştirakçısı, 99713 say-
lı hərbi hissənin xüsusi vasitələrin tətbiqi
dəstəsinin komandiri olmuş, ehtiyata buraxı-
lan polkovnik-leytenant Yavər Məmmədov
qazi haqqında fikirlərini mənimlə bölüşdü.
Bildirdi ki, Samir məsuliyyətli, həm özünə,
həm də tabeliyində olanlara tələbkar hərbi
qulluqçu olub. Dəstənin yerinə yetirdiyi xid-
məti-döyüş tapşırıqlarının icrasında fəallığı
ilə fərqlənib. Məlumat verdi ki, Vətən mü-
haribəsi başladıqda oktyabrın 15-dək dəs-
tənin hərbi qulluqçuları 16077 saylı hərbi
hissədə yerləşdiriliblər. Şəxsi heyət Ağdam
rayonunun müxtəlif kəndlərində komen-

dant xidmətinə cəlb olunub. Oktyabrın
15-dən başlayaraq ön cəbhənin digər is-
tiqamətlərində döyüş tapşırıqlarını yerinə
yetiriblər. O, Samirin döyüşlərdə mərdliklə
iştirak etdiyini vurğuladı.

99713 saylı hərbi hissənin xüsusi va-
sitələrin tətbiqi dəstəsinin xüsusi vasitələrin
tətbiqi qrupunun sanitar-atıcısı kiçik çavuş
Elçin Abuşov da Vətən müharibəsi iştirak-
çısıdır, yaralanıb. Samirin döyüşçü yoldaşı-
dır. Onunla eyni dəstənin tərkibində xidmət
etdiyini, silahdaşının müsbət fərdi keyfiy-
yətlərə malik olduğunu, xüsusi əməliyyatlar
və müxtəlif tədbirlər zamanı onun gərəkli
təcrübə topladığını nəzərə çatdırdı. Ön cəb-
hədə Müdafiə Nazirliyinin xüsusi təyinatlı-
larından ibarət ayrı-ayrı taborların tərkibinə
daxil edildiklərini, döyüşlərdə qısa vaxt bir
yerdə olduqlarını dedi. Samirin 7,62 mm

çaplı avtomatla vuruşduğunu, noyabrın 6-da
Xocalı rayonunun Sığnaq kəndində düş-
mən artilleriyası mərmilərinin qəlpələrindən
yaralandığını, ona ilk tibbi yardım göstərdi-
yini, silahını yaralandığı yerdən tapıb gətir-
diyini məlumat verdi.

Bərdə rayonunda yaşayan, Vətən mü-
haribəsi qazisi, istefada olan kiçik çavuş
Nadir Qafarovun sözlərinə görə, Samirlə
noyabrın 1-də  döyüş zonasında tanış olub.
Onun işğalçıların atəş nöqtələrinin susdu-
rulmasında qorxmazlığını, ön mövqelərin
müdafiəsində mətin dayandığını, silahdaş-
larını döyüş şəraitinin xüsusiyyətləri barədə
məlumatlandırdığını, öndəki bölmələrə təc-
hizatın çatdırılmasının, yaralıların təxliyyə-
sinin təşkilinə köməklik etdiyini danışdı. Bun-
dan əlavə, Samirin noyabrın 6-da yaralan-
masından əvvəl sağ əlindən zədələndiyini,
həmin nahiyəyə sarğı sarındığını xatırladı.
Noyabrın 6-da isə Sığnaq kəndində hər
ikisinin “Qrad” və top mərmilərinin partlayı-
şından yaralandığını, onların bir qaya al-
tında yerləşdirilərək növbəti atəş zərbələ-
rindən qorunduqlarını, sonra həmin ərazi-
dən geriyə təxliyyə edildiklərini söylədi.

Vətən müharibəsi iştirakçısı, 99713 say-
lı hərbi hissənin xüsusi vasitələrin tətbiqi
dəstəsinin xüsusi vasitələrin tətbiqi bölmə-
sinin heyət nəfəri-atıcısı əsgər Vüsal Mehdi-
yev də Samirin xidmət və döyüş yolu ba-
rədə suallarımı cavablandırdı: “Samiri Da-
xili Qoşunlarda xidmət etdiyim vaxtdan ta-
nıyıram. Hərbi hissənin xüsusi vasitələrin
tətbiqi dəstəsi qoşunlarda yaradılan ilk belə
dəstələrdən biridir. Samir həmişə dəstədə
xidmət etməsi ilə qürur duyub. Müxtəlif tə-
limlərimiz olub, bu zaman o, öz peşə mə-
harəti ilə seçilib. Hansı tədbirə cəlb olu-
nubsa, Samir verilən tapşırıqları vaxtında
və nümunəvi  cəhətdən yerinə yetirib.

Vətən müharibəsində onunla yaralan-
dığı günə qədər birgə döyüşmüşük. Döyüş-
lərdə cəsurluq göstərib. Füzuli rayonundan
başlayaraq Xocalı rayonunadək bir sıra ya-
şayış məntəqələrinin azad olunmasına
Samir öz töhfəsini verib. Azad edilmiş əra-

zilərdə silah-sursatın axtarılması, hərbi ob-
yektlərin mühafizəsi üzrə tapşırıqların icra-
sında da bacarıqla iştirak edib. Müharibə-
nin sonuna bir neçə gün qalmış sol baldı-
rından və sağ ayağının pəncəsindən ağır
yaralanaraq sıramızdan ayrılıb”.

Hərbi qulluqçumuz Füzuli, Oğuz, Şab-
ran rayonlarının mərkəzi xəstəxanalarında
stasionar, Daxili İşlər Nazirliyinin 1 saylı
Poliklinikasında ambulator müalicədə olub.
Tibbi-sosial ekspert komissiyası tərəfindən
III dərəcə əlillik təyin edilib. Hərbi-həkim
komissiyasının qərarı əsasında hərbi xid-
mətə yararsız hesab edilərək 2021-ci ilin
sentyabr ayında qoşunların sıralarından
ehtiyata buraxılıb.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin
25 dekabr 2020-ci il tarixli müvafiq sərən-
camı ilə gizir S.Dünyamalıyev “Füzulinin
azad olunmasına görə”, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabinetinin 21 aprel
2022-ci il tarixli müvafiq sərəncamına əsa-
sən, “Vətən müharibəsi iştirakçısı” medal-
ları ilə təltif edilib.

2022-ci ilin iyun ayında qaziyə dövlət
qayğısı göstərilərək Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən Sumqayıt
şəhərində mənzil verilib.

Samir Çölquşçu kəndində yaşayır, ev-
lidir, Sadiq, Səlim və Əziz adlarında öv-
ladları var, sonbeşiyin üzünü müharibədən
sonra görüb. Kənd tam orta məktəbində
çağırışaqədərki hazırlıq fənni üzrə müəllim
işləyir. Gənc nəslin hərbçi peşəsinə həvəs-
ləndirilməsi və vətənpərvərlik tərbiyəsində
öz zəhmətini əsirgəmir. 

Dayısı Səxavət Fərzəliyev Birinci Qara-
bağ müharibəsindən qazi olaraq geri qa-
yıdıb, ötən il vəfat edib. Əmisi oğulları Sahil
Dünyamalıyev və Rəvan Dünyamalıyev
Vətən müharibəsi iştirakçılarıdır. Sahil də
qazidir. 

Qazilik Vətənə sədaqət və döyüşçü lə-
yaqəti nümunəsidir. Bu adı daşımaq həm
şərəf, həm də mənəvi məsuliyyətdir.

Yalçın Abbasov

DÖYÜŞÇÜ LƏYAQƏTİ İLƏ 
ŞƏRƏFLİ ADIN DAŞIYICISI OLDU

Qazilərimiz
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Daxili Qoşunların Veteranlar şurası Birinci Qarabağ müharibəsinin

iştirakçısı, ehtiyatda olan əsgər Əsəd Mehdiyevin vəfatından kədərləndiyini
bildirir və ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verir.

25033 saylı hərbi hissənin komandanlığı MAXE əsgər Nicat Hacıyevin
atasının vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

67987 saylı hərbi hissənin
hərbi qulluqçuları hər zaman qar-
şıya qoyulan tapşırıqların yerinə
yetirilməsində ayıq-sayıqlıq nü-
mayiş etdirirlər. Hərbi hissənin
döyüş hazırlığının qorunub sax-
lanılmasında xüsusi əhəmiyyət
kəsb edən bölmələrdən biri də
xüsusi təyinatlı dəstənin isteh-
kamçı yarımqrupudur. 

Xüsusi təyinatlı dəstənin
istehkamçı yarımqrupunun ko-
mandiri-baş istehkamçı baş gizir
Sənan İbayev söylədi ki, yarım-
qrupun əsas vəzifələri təhkim
olunmuş ərazidə sahibsiz qalmış
şübhəli əşyaların zərərsizləşdi-

rilməsi, partlamamış hərbi sur-
satların-partlayıcı maddələrin,
minaların aşkar olunaraq təhlü-
kəsiz hala gətirilməsi və ya part-
ladılması, eləcə də dövlət əhə-
miyyətli tədbirlərin keçirildiyi əra-
ziyə daxil olan avtomobillərdə
axtarış apararaq naməlum əşya-

ların, partlayıcı maddələrin aşkar
edilməsidir. 

Yarımqrup komandiri qeyd
etdi ki, qoyulan tapşırıqların key-

fiyyətlə icra edilməsi məqsədilə
hərbi hissə komandirinin təsdiq
etdiyi müvafiq plana əsasən,
şəxsi heyətlə mütəmadi olaraq
məşğələlər keçirilir. Hər həftənin
şənbə günü ixtisas hazırlığı üzrə
nəzəri və praktiki məşğələlər
təşkil olunur. Bundan əlavə, ya-

rımqrupun şəxsi heyəti ərazidə
minaların axtarılması, tapılması,
minaların əraziyə döşənməsi,
minalı ərazidən keçidlərin açıl-
ması, avtomobillərin yoxlanılma-
sı, şübhəli bilinən bağlamalara
təhlükəsizlik qaydalarına əməl
edilərək yaxınlaşma, səyyar mi-
naaxtaran cihazlarla işləmə qay-
dasının öyrədilməsi və başqa
mövzularda məşğələlərə cəlb
olunur. Şəxsi heyət həmçinin
Daxili Qoşunların xidməti itlərin
yetişdirmə məntəqəsindən ki-
noloq və xidməti itlərlə birlikdə
İsrailin Azərbaycan Respublika-
sındakı Səfirliyində təhlükəsizlik
tədbirlərini həyata keçirir. 

Bundan əlavə, baş gizir
S.İbayev istehkamçıların döyüş
hazırlığının ayda iki dəfə hərbi
hissə komandiri və iki dəfə xü-
susi təyinatlı dəstənin komandiri
tərəfindən yoxlanıldığını da söz-
lərinə əlavə etdi: “İstehkamçıla-

rın peşə vərdişlərinin təkmilləşdi-
rilməsi hər zaman diqqətdə sax-
lanılır. Bunun üçün hərbi qulluq-
çularımız mütəmadi olaraq müx-
təlif kurslara cəlb olunurlar. Deyə
bilərəm ki, yarımqrupun bütün
şəxsi heyəti Azərbaycan Res-
publikasının Minatəmizləmə
Agentliyinin təşkil etdiyi kurs-
larda müvəffəqiyyətlə iştirak edib
və onlara sertifikatlar təqdim
olunub”.

Baş gizir S.İbayev onu da
vurğuladı ki, yarımqrupun 5 nə-
fər hərbi qulluqçusu – baş ça-
vuşlar Asiman Həmzəyev, Vüsal
Yusifov, çavuşlar Ağabəy Ağaca-
nov, Əhməd Əhmədov, Ülfət
İbrahimov 2020-ci il sentyabrın
27-də başlayan Vətən mühari-
bəsində iştirak ediblər. Müharibə
başa çatdıqdan sonra isə baş gi-
zir Sənan İbayev və baş çavuş
Fəqan Əliyev 2021-ci ilin fevral
ayına kimi Azərbaycan Respub-
likasının Minatəmizləmə Agent-
liyinin əməkdaşları ilə birlikdə
Zəngilan, Qubadlı və Şuşa şə-
hərlərinin minalardan təmizlən-
məsində fəal iştirak ediblər. 

Hərbi hissənin mühəndis və
kimya xidmətinin rəisi mayor
Polad Şirinov da istehkamçı ya-
rımqrupunun fəaliyyətini müsbət
qiymətləndirərək, hər birinin və-
zifə borclarının icrasına məsuliy-
yətlə yanaşdıqlarını, qarşıya qo-
yulan tapşırıqların vaxtında və
keyfiyyətlə yerinə yetirilməsinə
hər zaman hazır olduqlarını
bildirdi.   

kapitan Xədicə Hacızadə

NƏZƏRİ VƏ PRAKTİKİ MƏŞĞƏLƏLƏR ŞƏXSİ HEYƏTİN 
PEŞƏKARLIĞININ ARTIRILMASINA XİDMƏT EDİR

16075 saylı hərbi hissənin nümunəvi
hərbi qulluqçularından olan əsgər Mirhə-
mid Kərimli 2004-cü il aprelin 11-də Sa-
birabad rayonunun Şıxsalahlı kəndində
anadan olub. 2010-2021-ci illərdə Şıxsa-
lahlı kənd orta məktəbində təhsil alıb.
2022-ci ilin aprel ayında Səfərbərlik və
Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xid-
mətinin Sabirabad Rayon Şöbəsi tərəfin-
dən müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağı-
rılıb. Hazırda xidmətini layiqincə davam
etdirir. Hissə komandanlığı tərəfindən in-
tizamlı, bacarıqlı hərbi qulluqçu kimi xa-
rakterizə olunur. 

Qeyd edək ki, o, 2022-ci il mayın
13-dən avqustun 13-dək 25032 saylı hər-
bi hissədə rabitə kursu keçib. Kursu mü-
vəffəqiyyətlə başa vuraraq 16075 saylı
hərbi hissənin təminat bölüyündə radiote-
lefonçu vəzifəsində xidmətə başlayıb. 

Əsgər M.Kərimli funksional vəzifələ-
rinin icrasına məsuliyyətlə yanaşır, ona
verilən tapşırıqları vaxtında və düzgün
yerinə yetirir. Müvafiq normativ sənəd-
lərdə tələb edilən keyfiyyətdə, fasiləsiz və
dayanıqlı olaraq rabitə əlaqəsini təmin
edir. Tərəfindən rabitə vasitələrinin sazlı-
ğına və təmirinə, aparatların və istismar-
da olan rabitə kabellərinin texniki norma-
da olmasına nəzarət olunur. O, məxfilik

rejiminə ciddi riayət edir, rabitə döyüş
postunda daxili səliqə-sahmanı qoruyub
saxlayır.

Daxili Qoşunlarda xidmətilə fəxr edən
hərbi qulluqçumuz bundan sonra da ko-
mandirlər tərəfindən qarşıya qoyulan tap-
şırıqları dəqiqliklə yerinə yetirəcəyinə söz
verdi, ona göstərilən etimadı hər zaman
doğruldacağını vurğuladı.

16075 saylı hərbi hissənin 

ştatdankənar müxbir postu

ETİMADI DOĞRULDAN RABİTƏÇİ

NÜMUNƏVİ XİDMƏT

Daxili Qoşunların 17077 saylı hərbi
hissəsinin nümunəvi xidmətilə fərqlənən
hərbi qulluqçularından biri qərargahda tə-
limatçı-psixoloq gizir Nayim Səmədzadə-
dir. O, 1997-ci il avqustun 8-də Bakı şə-
hərində doğulub. 2003-2014-cü illərdə
2 saylı tam orta məktəbdə oxuyub. 2014-
2018-ci illərdə Bakı Dövlət Universitetinin
“Sosial elmlər və psixologiya” fakültəsin-
də psixologiya ixtisası üzrə ali təhsil alıb.
2018-2020-ci illərdə isə həmin fakültənin
pedaqoji psixologiya ixtisası üzrə magistr
dərəcəsinə yiyələnib. 

2020-ci ilin iyul ayından 2021-ci ilin
iyul ayınadək Daxili Qoşunların 17072 say-
lı hərbi hissəsinin komendant bölüyündə
müddətli həqiqi hərbi xidmət keçib. Hə-
min ildən 99713 saylı hərbi hissənin tər-
biyə işləri üzrə bölməsinin mütəxəssisi və-
zifəsində xidmətini davam etdirib. 2022-ci
ilin aprel ayından hazırkı vəzifədədir. His-
sə komandanlığı tərəfindən nümunəvi, sa-
vadlı, bacarıqlı hərbi qulluqçu kimi xarak-
terizə olunur.    

Gizir N.Səmədzadə hərbi hissənin
şəxsi heyətinin psixoloji vəziyyətinin də-
rindən öyrənilməsinə, hərbi qulluqçuların
psixodiaqnostikasının aparılmasına və
hərbi hissədə sağlam mənəvi-psixoloji
mühitin yaradılmasına cavabdehlik da-
şıyır. Hərbi qulluqçu bildirdi ki, gündəlik
fəaliyyətini Daxili işlər nazirinin müavini-
daxili qoşunların komandanının müvafiq
direktivinə və “Daxili Qoşunlarda psixoloji
işin təşkili və aparılması barədə” Təlima-
tın tələblərinə əsasən təşkil edir. Gündəlik

olaraq hərbi qulluqçuların mənəvi-psixo-
loji vəziyyəti öyrənilir, ekstremal şəraitlər-
də onların düzgün fəaliyyət göstərmələri
məqsədilə psixoloji-pedaqoji məşğələlər
təşkil olunub keçirilir, psixoloji məsləhət-
ləşmələr, psixokorreksiya və psixoprofi-
laktika işləri aparılır.  

Bundan əlavə, hərbi hissəyə yeni qə-
bul edilmiş hərbi qulluqçuların əhval-ru-
hiyyəsi mütəmadi olaraq öyrənilir, nəza-
rətdə saxlanılır, onların xidmətə adapta-
siya olmaları üçün köməklik göstərilir. 

Bunlar onu deməyə əsas verir ki,
hərbi hissədə sağlam mənəvi-psixoloji
mühitin yaradılması hər zaman diqqətdə
saxlanılır.

kapitan Xədicə Hacızadə

HƏRBİ HİSSƏDƏ SAĞLAM MƏNƏVİ-PSİXOLOJİ 
MÜHİTİN YARADILMASI DİQQƏTDƏ SAXLANILIR

Norveç Almaniyadan 

“Leopard 2” tankları alacaq

Norveç hökuməti Almaniyanın “Krauss-
Maffei Wegmann” (KMW) şirkətindən
54 ədəd yeni “Leopard 2” tankı alacaq.
“Poliqon” “E24”ə istinadən xəbər verir ki, bu-
nu Norveçin baş naziri Yonas Qar Store yerli
jurnalistlərə açıqlamasında deyib.

Baş nazir bildirib ki, alınacaq yeni tanklar
Norveç Ordusunun Şimal Qoşunlarının ixti-
yarına veriləcək və döyüş imkanları artırıla-
caq. Tankların alınması üçün tərəflər arasın-

da imzalanacaq müqavilədə əlavə 18 ədəd
“Leopard 2”nin də tədarükünü nəzərdə tu-
tan maddə yer alacaq.

HƏRBİ XƏBƏRLƏR .YENİLİKLƏR .

Bu gün Daxili Qoşunlar ko-
mandanlığının diqqət yetirdiyi
vacib məsələlərdən biri də qo-
şunların maddi-texniki təmina-
tıdır. Qoşunların maddi-texniki
təchizat bazasının daha da möh-
kəmləndirilməsi daim ciddi nəza-
rətdə saxlanılır və bu istiqamət-
də genişmiqyaslı işlər görülür.
Hərbi hissələrin lazımi təminat
növləri ilə təchizatında əsas iş
64412 saylı hərbi hissənin üzə-
rinə düşür. 

Hərbi hissənin komandiri  pol-
kovnik-leytenant Telman Əliyev
qeyd etdi ki, 1992-ci ilin iyun

ayında Daxili işlər nazirinin mü-
vafiq əmri ilə yaradılan qoşun-
ların mərkəzi anbarları təyinatı
baxımından xüsusi və çox mə-
suliyyətli vəzifələri uğurla icra
edir. Daxili Qoşunların Baş İda-
rəsinin və hərbi hissələrinin vaxt-
lı-vaxtında, müvafiq normativ sə-
nədlərin tələblərinə əsasən mər-
kəzləşdirilmiş maddi-texniki tə-
minatını hərbi hissə həyata keçi-
rir: “Müxtəlif təşkilatlardan və
müəssisələrdən hərbi hissəyə
daxil olan bütün növ əmlaklar, o
cümlədən ərzaq məhsulları icti-
mai nəzarət komissiyasının işti-
rakı ilə yoxlanılaraq anbarlara qə-
bul edilir. Sonra Daxili Qoşunlar
komandanlığının müvafiq əmr
və göstərişlərinə əsasən, hərbi
hissələrin təminatına buraxılır.
Hərbi hissədə ərzaq, ərzaq əm-
lakı, əşya, avtomobil və zirehli
texnika ehtiyat hissələri, YSM,
silah-sursat, mənzil-istismar, ra-
bitə və AİS, tibb, mühəndis, kim-
ya, xəritə, mədəni-maarif, avia-

siya və ehtiyat hissələri anbarları
və 2 emalatxana (silah təmiri,
rabitə emalatxanaları) mövcud-
dur. Əsas diqqət yetirilən məsə-

lələrdən biri də anbarlarda və
emalatxanalarda səliqə-sahma-
na, yanğın təhlükəsizliyi qayda-
larına ciddi riayət edilməsi, hərbi
qulluqçuların bu qaydalarla bağlı
təlimatlandırılmasıdır”. 

Polkovnik-leytanant T.Əliyev
gündəlik xidməti fəaliyyət haq-
qında məlumat verərkən bildirdi
ki, ilk olaraq şəxsi heyətlə yer-
bəyer mərasimi keçirilir, onlara
vəzifələri üzrə aidiyyəti tapşırıq-
lar verilir. Ardınca hər anbar rəisi
cavabdeh olduğu anbarın müha-
fizə altından çıxarılmasında iş-
tirak edir. Sonra anbar rəisləri
hissə komandanlığı tərəfindən
gündəlik olaraq qarşıya qoyulan
tapşırıqların icrasına başlayırlar:
“Şəxsi heyət xidməti fəaliyyətini
rəhbər sənədlərin tələbləri əsa-
sında qurur. Hər bir hərbi qulluq-
çu üzərinə düşən tapşırıqların
məsuliyyətini tam dərk edir və
funksional vəzifələrini uğurla ye-

rinə yetirir”
Anbarların etibarlı mühafizə-

sinin təmin olunması üçün bura-
da siqnalizasiya sistemi quraşdı-
rılıb. Bütün anbarlar yanğından
mühafizə vasitələri ilə təchiz edi-

lib. Hərbi hissə komandiri nümu-
nəvi xidməti, nizam-intizamı ilə
fərqlənən hərbi qulluqçulardan
əşya əmlakları anbarlarının rəisi
baş gizir Əsgər Ələkbərovun və
ərzaq əmlakları anbarlarının rəi-
si gizir Xəyal Hüseynlinin adları-
nı çəkdi, onların xidmətlərinə
məsuliyyətlə yanaşan, savadlı,
bacarıqlı hərbi qulluqçular olduq-
larını diqqətə çatdırdı. 

Əşya əmlakları anbarlarının
rəisi baş gizir Ə.Ələkbərov an-
barlarda olan maddi-texniki və-
saitlərin düzgün mədaxil-məxa-
ricinə, onların buraxılması üzrə
sənədlərin tərtib edilməsinə,
uçotun dəqiq aparılmasına, da-
xili qaydalara riayət olunmasına,
sanitar vəziyyətə, yanğından
mühafizəyə və ümumilikdə, bü-
tün təhlükəsizlik tədbirlərinin qo-
runub saxlanılmasına cavab-

dehdir. Daxili Qoşunların Baş
İdarəsinin və hərbi hissələrin əş-
ya əmlakları ilə təminatını hərtə-
rəfli və fasiləsiz həyata keçir-
mək, anbarlarda saxlanılan əm-
lakların nomenklaturasını bil-
mək, onların komplektliyinə,
mövcudluğuna, o cümlədən,
keyfiyyətinə nəzarət etmək də
anbar rəisinin funksional vəzifə-
lərinə daxildir. Baş gizir Ə.Ələk-
bərov bildirdi ki, gün ərzində an-
barlarda olan əmlakların dəqiq
hesabatı aparılır, mədaxil-məxa-
ric sənədləri məsul icraçıya təq-
dim olunur. Bundan başqa, ayda
bir dəfədən az olmayaraq, məsul
icraçı ilə tutuşdurma aparılır.

Hərbi hissədə fəaliyyət gös-
tərən digər anbarlar kimi ərzaq
əmlakları anbarlarının xidməti
təqdirəlayiqdir. Bu işdə anbar
rəisi gizir Xəyal Hüseynlinin rolu

böyükdür. O, 2018-ci ilin noyabr
ayından hərbi hissədə xidmət
edir. Funksional vəzifələrinin ic-
rasına vicdanla yanaşır, baca-
rıqlı hərbi qulluqçu kimi yoldaşla-
rına nümunədir. 

Gizir X.Hüseynli ilə söhbət
zamanı məlum oldu ki, gündəlik
olaraq daxil olan ərzaq əmlakları
anbarlara mədaxil edilir, uçotu
aparılır və müvafiq göstərişlər
olduqda qaimələr əsasında hər-
bi hissələr üzrə paylanılması tə-
min olunur. Həmçinin əlavə etdi
ki, növbəti ayın 5-nə kimi anbar-
larda qalıqlar çıxarılır, üzləşmə
aparılır və Daxili Qoşunların Baş
İdarəsinə hesabatlar göndərilir. 

kapitan Şahin Cəfərzadə
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